

Furnes-Hamjern SCC as

PRESSEMELDING /INFO TIL KUNDER OG LEVERANDØRER.

STORE INVESTERINGER HOS FURNES HAMJERN SCC på STANGE.

Furnes-Hamjern SCC as sitt jernstøperi på Stange i Hedmark, har de siste årene foretatt betydelige investeringer. Senest høsten 2009 da vi investerte i nytt smelteanlegg til 20,3 mill. Bedriften kjøpte også 30 mål tomt i tilknytning til bedriftens eksisterende tomt i 2010.

De neste to årene skal bedriften investere ytterligere for hele 70 millioner kroner i nye maskiner, utstyr og nye bygg. Dvs at bedriften på 3 år investerer for over 100 millioner.

Selskapets investeringsplaner er følgende:

- Nytt helautomatisk formeanlegg
- Nytt sentrallager for Skandinavia
- Nytt anlegg for å støpe pakninger på kumløkk.

Dette kombinert med tidligere investeringer gjør at Furnes Hamjern SCC as fremstår som ett av Verdens mest moderne støperier for produksjon av gategods. Bedriften har også egen produktutviklingsavdeling, modellverksted med helautomatisk modell fresemaskin, samt automatisert etterbehandling av våre produkter.

For våre kunder i hele Norden vil dette bety bedre produktkvalitet og leveringsevne.

”investeringene er avgjørende for bedriftens fremtidige konkurranse kraft”, sier arbeidende styreformann Harald Rune Øyhovden. Han sier også at investeringene er mulig å gjennomføre i Norge grunnet høy produktivitet og stabil og god arbeidskraft i distriktet. Bedriften har også godt samarbeide med Nordea og Innovasjon Norge ifb finansieringen av investeringen.

”dette vil medføre en positiv videreutvikling av bedriften som vil stå godt rustet til å møte nye utfordringer ” sier adm. dir. Oddbjørn Maurdalen.

Info om bedriften; Det er ca 80 ansatte i bedriften. Omsetningen vil bli ca 140 mill i 2011 og det forventes et resultat på ca 15 mill. Bedriften har ca 65% eksport andel hovedsakelig til Skandinavia, men jobber også mot det Tyske marked. Furnes Hamjern utvikler stadig nye og trafikksikre løsninger mht gategods. Bedriften er i denne sammenheng ledende i Skandinavia.

Bedriften er 100% eid av Øyhovden Invest as.

Dette er et selskap som omsatte for i underkant av 600 millioner i 2010 innen mekanisk industri, salg av bil\ verksted drift og eiendom.

For ytterligere informasjon: Styreformann Harald Rune Øyhovden

Adm.dir. Oddbjørn Maurdalen

Styreformann i Øyhovden Invest as, Mari Skjærstad

mob.tlf.90063588

mob.tlf.91838695

mob.tel.99523529

